
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження тарифів 
 

          Згідно   ст.ст.28,29  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до протоколу постійної комісії міської ради з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва  від 13.07.2017р., розглянувши лист Біляївського ЖЕКП 

№416 від 13.07.2017р. та надані розрахунки, виконком Біляївської 

міської ради 

      

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити та ввести в дію з 01.09.2017р. тарифи на послуги з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій  по 

Біляївській ОТГ в розрізі поверховості, а саме: 

- для п’ятиповерхових житлових будинків – 4 грн. у розрахунку 

на 1м.кв. загальної площі квартир (додаток № 1);   

- для двоповерхових житлових будинків – 4.55грн. у 

розрахунку на  1м.кв. загальної площі квартир (додаток № 2); 

- для одноповерхових житлових будинків – 3.65грн. у 

розрахунку на 1м.кв. загальної площі квартир (додаток № 3). 

 

   2. Інформацію про тарифи на послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій  по Біляївській ОТГ довести 

споживачам шляхом публікації в засобах масової інформації та на 

офіційному веб-сайті Біляївської міської ради. 

 

3. Відповідальність за розрахунки тарифів та вартості послуг 

(додаток № 4) покласти на директора Біляївського ЖЕКП Крачкова 

А.М. та головного бухгалтера Ройченко Л.В.. 

  

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

заступника міського голови Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П.Бухтіяров 

№ 137 від 31липня 2017 року 

м.Біляївка 


